
令和７年２月吉日 

会 員 各 位 

 

 公益社団法人神奈川県産業資源循環協会 

県央地区委員会 委員長 尾島 洋 

 

県央地区委員会視察見学会の開催について（通知） 

 

当協会事業の推進につきましては、日ごろからご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

今年度は、能登半島地震により被災した石川県中能登町のご協力をいただき能登半島地震

被災地視察研修会を計画いたしました。 

中能登町役場の方から、大量に生じる災害廃材の処分に当たっての作業手順や処理状況等

について、研修会及び仮置場等視察させていただきますので、ご多忙中のところ誠に恐縮で

すが、是非ご出席くださるようお願い申し上げます。 

 

1.日  時 令和７年３月６日（木）～ ７日（金） １泊２日 

 

2.日程及び研修内容 

  

能登半島震災地の中能登町の研修施設で震災当時の状況及び廃棄物

の処理方法等の研修及び現地視察する。 

 

中能登町地震被災地支援活動 

 

3.募 集 人 員 希望者が多数の場合は調整させて頂く場合があます。 

 

4.申 込 期 限 令和７年３月４日（火） 

 

5.参 加 費 一人 35,000円（１泊朝食付き、往復交通費込）及び懇親会費 8,000円 

※令和７年３月４日（火）までに電話連絡のうえファクシミリで回答をお願いします。 

 

 

令和６年度県央地区視察見学参加申込書 
 

社    名                  

 

氏  名                              

 

 

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会 

連絡先 TEL （045）681-2989    FAX （045）641-8114 


